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USLUGA

Opci oftalmoloski pregled

Pregled za kontaktne lece

Kompletan oftamoloski pregled

Kontrolni pregled

Konzultacija

Pregled za lasersko skidanje dioptrije

Ultrazvuk oka, orbita i biometrija

Schirmer test

Kornealna topografija (kompjuterska analiza povrsine roznice)
Kontrolno mjerenje o¢nog tlaka

Gonioskopija

Primjena subkonjunktivalne injekcije dexamethasona
Fotografija fundusa (o¢ne pozadine) u boji

Fluoresceinska angiografija

Laser fotokoagulacija mreznice (“Argon laser”) jedno oko
Laser trabekuloplastika (laser za lijecenje glaukoma)
Selektivna laser trabekuloplastika (SLT)

Nd Yag laser capsulotomia

Vidno polje (razliciti testovi)

0CT - Opticka koherentna tomografija mreZnice i vidnog Zivca
Visante OCT - Opticka koherentna tomografija

Pentacam analiza

Pahimetrija

Sinoptofor

Endotelni mikroskop

zracun dioptrijske vrijednosti

Fotodinamska terapija degeneracije makule (PDT)

Lijecenje makularne degeneracije (bevacizumab intraokularno)
Lijecenje makularne degeneracije (ranibizumab intraokularno)
Lijecenje makularnog edema (triamcinolone intraokularno)
Lijecenje makularnog edema (triamcinolone parabulbarno)

Vadenje roZnicnog 3ava

CLJENA
290.00
290.00
400.00
200.00
100.00
750.00
100.00

50.00
100.00
50.00
100.00
100.00
100.00
600.00
700.00
600.00
500.00
400.00
300.00
500.00
500.00
500.00
150.00
100.00
100.00
100.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00
500.00
300.00
500.00

OPERACLJE

ZAHVAT

Chalazion (jemenac)

Blepharochalasis (plastika gornje vjede)
Blepharochalasis (plastika donje vjede)

Entropion (uvrtanje vjede)

Ectropion (izvrtanje vjede)

Glaucoma (povisen ocni tlak)

Glaucoma sa shuntom

(yclocrio aplikacija

(ataracta & glaucoma (operacija mrene i ocnog tlaka)
(ataracta & glaucoma (sa shuntom)

Strabismus - operacija razrokosti

Ablatio retinae -klasi¢na operacija odignuca mreznice
Vitrectomia - operacija na straznjem dijelu oka
Vadenje silikonskog ulja

Ugradnija silikonske kuglice

Pterygium

Pterygium + LCAT (transplantacija limbalnih stanica)
LCAT + amnijska membrana (TAM)

Transplantacija amnijske membrane

Transplantacija roZnice

(IJENA
500.00
2,000.00
4,400.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
8,000.00
6,000.00
10,000.00
12,000.00
10,000.00
10,000.00
16,000.00
8,000.00
10,000.00
2,000.00
7,000.00
9,500.00
2,500.00
22,500.00

PHACO
s ugradnjom akrilatne intraokularne lece
s ugradnjom Natural intraokularne lece
s ugradnjom difraktivne intraokularne lece

ESTETIKA

8,000.00
10,000.00
12,000.00

Botok po jedinici

Usluga aplikacije botoxa
Fileri

Usluga aplikacije filera

Mogucnost placanja na rate

33.00
100.00
2,920.00
100.00

American express 6 rata - Diners 6 rata - Master ZABA 12 rata

IERcn)
Ernese

Gjenik vrijedi od 01.01.2010.
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